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ND ref. FOI/17/228 

Freedom of Information 

 
Thank you for your 24/08/17 request for the following information: 
 
It relates to the Clinical Excellence Awards, Levels 9 - 12 (Bronze, Silver, Gold and Platinum) 
which are distributed by The Advisory Committee on Clinical Excellence Awards (ACCEA) 
annually to recognise those consultants who contribute most towards the delivery of safe and 
high quality care to patients.  
 
I would like information on the award winners for the 2014, 2015 and 2016 rounds.  
 
1. How many applications did ACCEA receive for the Clinical Excellence Awards, and give 
the number of female and male applicants for the:  
a) 2014 round 
b) 2015 round 
c) 2016 round 
 
*For example: In 2014 we had 1000 applicants - 500 male and 500 female.  
Answer: None. 
 
2. How many awards were given in total, and how many were given to males and females for 
the:  
a) 2014 round 
b) 2015 round 
c) 2016 round  
 
*For example: In 2014 10 awards were given in total - 5 to males and 5 to females 
Answer: None. 
 
3. How many awards were given for each level (Bronze, Silver, Gold and Platinum), and how 
many in each level were given to males and females for:  
a) 2014 round 
b) 2015 round 
c) 2016 round 
 
*For example: In 2014 there were - 6 bronze awards given (3 females and 3 males), 4 silver 
awards (2 female and 2 male), 2 gold awards given (2 females) and 1 platinum (1 male). 
Answer: None. 
 
4. What was the total value of awards given, and what was the total value given to males and 
given to females for the:  
a) 2014 round 
b) 2015 round 
c) 2016 round  
 
*For example: In 2014 the sum of all awards paid was £xxxxxx - of that £xxxxx was given to 
males and £xxxxx was given to females. 
Answer: N/A. Please see response to question 2. 
 

 
 


